АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.08.2019

№ 60
с. Инкино

	О результатах конкурса на лучшее  благоустройство

закрепленных территорий, лучшую усадьбу, цветник, изгородь  по с. Инкино,
д. Пасека в 2019 году

В соответствии Постановлением Администрации Инкинского сельского поселения от 07.08.2019 № 61 «О проведении конкурса на лучшее благоустройство закрепленных территорий, лучшую усадьбу, цветник, изгородь в 2019 году» и руководствуясь решением комиссии по благоустройству от 16.08.2019

1. В номинации на лучшее благоустройство закрепленных территорий организаций и учреждений вручить дипломы:

1 место - Администрации Инкинского сельского поселения в лице Сташ Надежды Ивановны;

2. В номинации на лучшее благоустройство приусадебного участка вручить дипломы  и призы за:

1 место – Соболевым Роману Александровичу и Ольге Анатольевне;
2 место – Помыткиным Константину Дементьевичу и Татьяне Михайловне;

3 место – Рудак Галине Александровне.
  3. В номинации «Лучший цветник» вручить дипломы  и призы за:

1 место – Типсиной Наталье Александровне;

2 место -  Веселковой Наталье Михайловне;
3 место – Вариводовой Галине Николаевне;

                  Макаровой Любовь Петровне.

4. В номинации «Лучшая изгородь» вручить диплом  и приз за 1 место Вебер Якову Карловичу и Людмиле Константиновне.

5. В номинации «Лучший ветеранский приусадебный участок» вручить дипломы  и призы за:

1  место - Болтушкиным Виктору Михайловичу и Татьяне Александровне;
2  место - Глуховым Сергею Петровичу и Татьяне Викторовне;

3 место - Раздобреевой Надежде Николаевне.

6. Вручить благодарственные письма за хорошее содержание приусадебных участков:

1. Барышевым Александру Васильевичу и Любовь Христофоровне;
2. Визигиной Елене Тарасовне;
3. Галайда Анатолию Анатольевичу и Татьяне Георгиевне;
4. Коноваловым Геннадию Александровичу и Елене Владимировне;
5. Медведевым Владимиру Николаевичу и Татьяне Семеновне;
6. Марьясовым Юрию Валентиновичу и Ирине Викторовне;
7. Пановым Николаю Александровичу и Алевтине Юрьевне;
8. Павленко Андрею Анатольевичу и Любовь Ивановне;

9. Пономаревой Надежде Владимировне;

10.  Соболевым Александру Филимоновичу и Ольге Ефимовне;
11.  Шутовым Дмитрию Николаевичу и Надежде Васильевне.

7. Дипломы, благодарственные письма и ценные призы вручить в торжественной обстановке на праздновании Дня народного единства.

8. Опубликовать настоящее распоряжения в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Инкинское сельское поселение».

9. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

Г.Н. Вариводова
Е.В. Кульменева
9-31-67